
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/velk-chladc-podloka-pro-psy-koky-90-x-50-cm-p-34749.html

  
Velká chladící podložka pro psy,
kočky, 90 x 50 cm.

Včetně DPH 351 Kč

Bez DPH 290 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02956437

Popis produktu

 Velká chladící podložka pro psy, kočky, 90 x 50 cm. 
 Dokonale reguluje tělesnou teplotu zvířat během horkých letních dnů.Naplněno speciálním chladivým gelem,
který při dotyku chladí.Dokonalé pro starší psy nebo po ošetřeních a operacích. 

 SAMOCHLAZENÍ 

Gelová chladivá podložka je ideální pro vnitřní i venkovní použití. Jeho největší výhodou je, že funguje bez předchlazení,
elektřiny nebo studené vody. Chladí na dotek!Teplotu udrží až 4 hodiny, navíc po této době trvá jen chvilku, než je podložka
opět připravena k použití.

 VODĚODOLNÝ 

Podložka je voděodolná. Nemusíte se bát, že by se výrobek kapalinami poškodil.

 SNADNÉ ČIŠTĚNÍ 

Podložka je vyrobena z vysoce kvalitního materiálu - polyester imitující nylon. Je odolný vůči skvrnám a extrémně snadno se
čistí. Stačí ji otřít vlhkým hadříkem, podložka je extrémně pohodlná. Ideální na dovolené a dlouhé cesty autem.

Označit jiný
Barva Modrý
Materiál polyester, chladivý gel
Rozměry 90 cm x 50 cm
Složené rozměry 30 cm x 50 cm
Váhy 2,05 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/velk-chladc-podloka-pro-psy-koky-90-x-50-cm-p-34749.html
http://www.tcpdf.org

